1 da marca samsung, modelo SM-
G570M/DS).

2.3 11 máquinas de cartão amarelas, da marca minizinha NFC, modelo D175-BT

3. DA AVALIAÇÃO
3.1 Avaliação do veículo com base na Tabela Fipe - Fundação Instituto de Pesquisas Econômi-

cas – Fipe, no valor de R$ 31.442,00 (trinta e um mil, quatrocentos e quarenta e dois reais).
3.2 Avaliação dos celulares com base nos preços de mercado: 

I. Um aparelho de telefonia celular, marca Motorola, modelo XT1543, números de identifica-
ção IMEI 355495068634172 e IMEI 355495068634180. Apresentando dano. Valor:  R$ 390,00 
(trezentos e noventa reais);

[...]

R$ 449,99 (qua-
trocentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos);

III. Aparelho de telefonia celular, marca Samsung, modelo SM-G532MT, número de identifica-
ção IMEI 356955/08/008819/3 e IMEI 356956/08/008819/1.  Apresentando danos. Valor: R$ 
263,84 (duzentos e sessenta e três reais e oitenta e quatro centavos); 

IV. Aparelho de telefonia celular, marca Samsung, modelo SM-G570M/DS, número de identifi-
cação IMEI 358953/08/535171/4 e IMEI 358954/08/535171/2, com cartão SIM da operadora 
TIM, número de identificação 89550318003134049948D234. Apresentando danos. Valor: R$ 
363,00 (trezentos e sessenta e três reais). 

3.3 Avaliação das máquinas de cartão com base nos preços de mercado, no valor de R$ 16,68 
(dezesseis reais e sessenta e oito centavos) cada unidade, totalizando: R$ 183,48 (cento e oi-
tenta e três reais e quarenta e oito centavos).

4. DO VEÍCULO